РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  БОЕРЫК

  от «24_» 12.   2014 г.                                                                                                       № 175-ри
О списке лиц, уполномоченных на вскрытие служебных кабинетов
       В целях реализации  Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года  № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»  и  принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Утвердить список лиц, уполномоченных на вскрытие служебных кабинетов Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель                                                                           А.Х.Шамсутдинов
 Приложение  к распоряжению

 Исполнительного комитета

 Азнакаевского муниципального района

 от «____» ________ 20__ №______

Список лиц,
уполномоченных на вскрытие служебных кабинетов
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	№
	кабинет (наименование)
	должность

	1
	руководителя Исполнительного комитета
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя  Исполнительного комитета по экономике и финансам  Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	2
	заместителя руководителя Исполнительного комитета  по инфраструктуре

	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя  Исполнительного комитета по инфраструктуре Азнакаевского муниципального района

	Управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	3
	заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике и финансам

	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя  Исполнительного комитета по экономике и финансам Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	4
	заместителя руководителя Исполнительного комитета  по социальным вопросам

	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя  Исполнительного комитета по социальным вопросам Азнакаевского муниципального района

	5
	управляющего делами

	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	начальник организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	6
	Помощника руководителя по мобилизационной работе
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	начальник организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	7
	Отдела организационно-кадрового обеспечения

	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	начальник отдела организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	8
	Юридического отдела
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	начальник юридического отдела Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	9
	Отдела учета и отчетности

( 2 кабинета)

	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике и финансам Азнакаевского муниципального района

	начальник отдела учета и отчетности Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	10

	отдела экономики, промышленности и торговли

	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике и финансам Азнакаевского муниципального района

	начальник отдела экономики, промышленности и торговли  Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	11
	отдела архитектуры и инфраструктурного развития
 (3 кабинета)
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по инфраструктуре Азнакаевского муниципального района

	начальник отдела архитектуры и инфраструктурного развития  Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	12
	 архивного отдела
(3 кабинета)
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Азнакаевского муниципального района

	начальник архивного отдела Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	13
	 отдела опеки и попечительства
 (2 кабинета)
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Азнакаевского муниципального района

	начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	14
	 отдела ЗАГС
 (3 кабинета)
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Азнакаевского муниципального района

	начальник отдела ЗАГС Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	15
	ответственного секретаря КДН
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Азнакаевского муниципального района

	16
	 сектора закупок
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике и финансам Азнакаевского муниципального района

	заведующий  сектором закупок Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	17
	отдела учета и распределения жилья
(2 кабинета)
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике и финансам Азнакаевского муниципального района

	начальник отдела учета и распределения жилья  Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	18
	Административной комиссии
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района